Администрация Еманжелинского муниципального района

  Челябинской области

Управление образования

ПРИКАЗ

16.07.2014 № 180

О приемке образовательных

организаций к новому

2014-2015 учебному году

В соответствии с Постановлением администрации Еманжелинского муниципального

района Челябинской области от 16.07.2014г № 530 «О проведении приемки  образовательных

организаций к новому 2013-2014 учебному году» и в целях создания условий, сохраняющих

здоровье обучающихся, воспитанников и работников образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести приемку готовности образовательных организаций Еманжелинского

муниципального района к новому 2014-2015 учебному году:

- 20.08.2014г. – в МБОУ СОШ № 2,11, 16, 4, филиал МБОУ  СОШ № 4, 3, 5;

- 21.08.2014г. – в МУСО приют «Росинка», МОУ детский дом «Надежда», МБОУ СОШ №

15, 14, МКСКОУ СКОШ VIII вида, МБОУ  СОШ № 9, филиал МБОУ СОШ № 9;

- 02.09.2014г. – в МКДОУ д/с № 17, 28, 21, 27, 24, 29,18;

- 03.09.2014г. – в МКДОУ д/с № 9, дошкольные группы МБОУ СОШ №4,15, 10, 25, 5;

- 04.09.2014г. –МБОУ СОШ № 11 дошкольные группы, МКДОУ д/с № 12,11, 14, 20, 30, 26;

- 05.09.2013г. – МКОУ ДОД ДЮСШ, МКОУ ДОД ЦДТ «Радуга», МКОУ ДОД ЦОО (сон)

«Тайфун», ДШИ №1, МКОУ ДОД ДДТ «Каскад», ДШИ №3, МКОУ ДОД ДДТ «Алый

парус», МКОУ ДОД ЦОО (сон) «Факел», МКОУ ДОД ЦОО (сон) «Факел» филиал, ДШИ

№2.

2. Руководителям образовательных организаций:

 оформить акты готовности образовательных организаций,

 создать условия для работы комиссии по приемке образовательных организаций,

 провести испытание спортивного и гимнастического оборудования;

 проверить  готовность спортивных площадок, игровых площадок, мастерских и кабинетов

повышенной опасности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                                           И.Г.Кондакова